

# 1. mai og „kampen mot fascismen“.

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

## Norske arbeider — er du sikker på at «socialismen» efter russisk mønster er din redning!

De gamle systemer kan ikke avskaffe arbeidsløsheten.

De norske arbeidere oppfordres av sine ledere til å samles 1. mai under slagordet «kamp mot fascismen».

Men er de norske arbeidere så sikre på at «fascismen» er arbeidernes fiende, og ikke bare LINDORNES?

Man skremmer med «fascismen» — men det er en kjendsgjøring at i det nasjonal-socialistiske Tyskland, som ifølge de norske marxistaviser har et arbeiderfiendtlig styre, er i eks. arbeidsløsheten avskaffet på få år. I 1933 hadde Tyskland seks millioner arbeidsløse. I dag må det IMPORTERES arbeidskraft fra en rekke land, det mangler arbeidsløse!

Norge har siden 1934 hatt en såkalt «arbeider-regjering. Den kom til makten med slagordet «Hele folket i arbeid». Tiltross for en gunstig konjunktur, en ytterst velvillig opinion, og tiltross for at denne regjering faktisk har fått igjennem alt den har villet med eller uten hjelp av de borgerlige, så er arbeidsløsheten fremdeles det største samfundsonde i vårt land. Og det verste av det hele, arbeidsløsheten stiger i virkeligheten, og der er ingen utsikt til dens avskaffelse. (Arbeiderpartiets nye forbundsfele, det kapitalistiske Amerika har fremdeles — etter flere års-Roosevelts socialpolitikk — mellom 10 og 12 mill. arbeidsløse).

Siden 1934 har i det land, hvor arbeiderne sies å være slaver under det nazistiske diktatur, firehundre og nitti tusen arbeidere deltatt i henimot 400 streiker til de norske fjorder, Middelhavet osv. Den tyske arbeidsfront har nå ni store oceandampere til disposisjon (derav fire egne) for slike ferieturer, som er så billige at de er overkommelig for enhver tysker.

I hundretusenvis har tyske arbeidere i disse år besøkt de norske fjorder, og folk på Vestlandet kan fortelle at mere glade og fornøide turister ser de ikke.

Når hendte det under det tyske social-demokratiet? Og når så vi en russisk arbeider som turist i Norge? Når så vi en russisk turistvogn i vårt land? Hvorfor er den russiske grense sperret med piggetråd og voktet dag og natt av tsjeka-soldater. Hvorfor er det dødsstraff for å rømme fra Russland, hvis det er et slikt arbeidernes og bøndernes paradys? Samtidig som hundre-

tusener av «undertrykte» arbeidere i Tyskland, kan reise omkring med luksudampere, og på en måte som tidligere bare var forbeholdt de mere velstående?

Norske arbeider! Hvordan kan du være så sikker på at det er «fascismen» som er din fiende, og at det er «socialismen» efter russisk mønster — efter Marx-Lenins-Stalins opskrift — som er redningen?

### Klassekampens forbanneelse.

Den art socialisme, som statsminister Nygårdsvoold kalder «Marx geniale lære» — bygger på klassekampen.

Klassekampen opstod med industrialiseringen og fordi den besittende klasse var blind for de krav på en menneskeverdig tilværelse, som enhver borger i et samfund har.

Arbeiderne måtte slutte sig sammen, danne sine organisasjoner for å tvinge sine krav om en rettfærdigere fordeling av goderne igjennem. Arbeidernes organisasjoner var opprinnelig rent faglige. Men så kom marxismen inn i arbeiderbevegelsen, Karl Marx' lære om klassekampen, slik som den er utformet i Det kommunistiske Manifest.

Hele den norske arbeiderbevegelse blev gjennemsyret av klassekampens idé. I snart to menneskealdre er klassehatets gift blitt sprøttet inn i det norske folkelegeme, slik, at til tross for at arbeiderne idag har fått oppfylt en rekke av sine viktigste krav, så er kløften mellom «klassene» — mellom arbeider — og kommunistpartiets tilhengere og de øvrige nordmenn større enn noensinne.

Men dette er overensstemmende med Marx' teori. Kløften skal stadig utdypes, klassekampen skjerpes og den siste fase er borgerkrigen, og med denne «likvidering» av den såkaltte borgerklasse, slik som delvis blev gjennemført i den eneste bestående kommunistiske stat, Sovjetunionen. Dermed skulde det «klasseløse» samfund være nådd.

(Hvad kan det så komme av at det på de russiske jernbaner er fem klasser?)

### LIKVIDERING AV «OVERKLASSEN».

Og hvordan foregikk denne likvidering av den forhatte overklasse, da «arbeiderne» endelig kom til makten i Russland?

Blannt de 1.860 000 «kapitalister» som blev henrettet i de første år, var ifølge sovjets egne oppgaver:

815 000 bønder

292 000 arbeidere

260 000 soldater (hvorav de fleste arbeidere og bønder).

### Norske arbeidere!

Pass op mens det enda er tid!

La ikke de marxistiske arbeiderledere og samvittighetsløse leverbrydspolitikere få narret dere så langt med, at det ingen vei er tilbake!

La dere ikke lenger føre baklyset av de ledere som lever av socialismen, og ikke for den som innbiller de norske arbeidere at den jødiske marxisme er socialisme, frihet og folkestyre mens den i praksis er det motsatte. Den er skapt av jøder, og over hele verden ledet av jødiske eksperter. Hvordan kan man tro at et pengebegjærlig handelsfolk som jødene, skulde forstå eller kunne vareta arbeidernes interesser og krav?

Nedenstående brev fra jøden Baruch Levy til Karl Marx viser hvorfor jødene er så interesserte i «socialismen»:

«Det jødiske folk vil som helhet være sin egen Mesias. Det vil opnå herredømme over verden ved raseblanding mellom andre folk, ved ophevelse av landegrensene, ved ødeleggelse av marktet, som en verdensomspennende støtte, og ved opprettelse av en verdensrepublikk, i hvilken jødene vil inneha de borgerlige rettigheter.

I denne nye verdensordning vil Israels sønner som er spredd over hele verden, bringe arbeidermassene under sin ledelse. Styret over de forskjellige folk som skal danne verdensrepublikken, vil ved proletariatets seier uten særlig vanskelighet falle i hendene på jødene. Privatelendommen vil da gjennem de jødiske maktthavere bli avskaffet og all eiendom tilfalle staten og forvaltes av de jødiske herskere.

Således vil forjettelsen i Talmud skje fyldest og jødene, når Messias' tid er inne, komme i besiddelse av makten over all jordens eiendom».

Legg merke til den norske marxistregjering og kommunistpartiets jødevennlige politikk. Vi har over hundretusen arbeidsløse, men ikke desto mindre importerer i hundrevis — kanskje tusener — av kommunistiske jøder til landet, og de skaffes arbeids- og opholdstillatelse, ja til og med underhold og startkapital, av fagorganisasjonen, samtidig som stortinget bevilger seksifrede summer til dem. 25 arbeidsløse norske familier skal «hjelpes» til å emigrere til Vene-

uela, samtidig som vi importerer en utanselig strøm av jøder til landet.

Det er slike jødevennlige, og jødiske ledere, som fører både jøder og hele vårt folk i ulykken.

Vi har idag en marxistisk ledelse som driver halvborgerlig politikk, og de borgerlige av halvmarxistiske. De borgerlige har imidlertid aldrig, hverken nå eller før vist noen alvorlig vilje til å forstå arbeidernes problemer og vanskeligheter, enda mindre noen evne til å hjelpe dem fra grunnen av.

Det gjelder derfor å finne en ny og tredje vei, og den bygger ikke på klassekamp, men på samarbeid. Det er den samme socialisme som vil forene frihet og fellesskap, som vil skape gode og rettfærdige kår — ikke for en enkelt klasse — men for alle nordmenn! Slik som Nasjonal Samling går inn for:

### EN STERK OG BYGGANDE NASJONAL ARBEIDERPOLITIKK

— et solidarisk norsk selskapsvesen, hvor arbeidere og arbeidsgivere ikke er organisert to mot hverandre stående klassekonflikter, men hvor arbeidere, funksjonærer og arbeidsgivere er organisert sammen, innenfor hvert yrke.

For på fredelig måte å avgjøre opståtte stridsspørsmål fastsettes en

### ARBEIDETS LOV

hvorved arbeiderne, funksjonærene og bedriften vernes mot misbruk. Den bestemmer arbeidsgivernes og lønsmottagerens rettigheter og plikter, deres innbyrdes samarbeide.

Streik og lockout tilhører æverettens tid og går over i historien.

Gjennem en slik «arbeidets lov» vil arbeiderne kunne gjøre sine krav gjeldende på like fot med alle øvrige interesserte i bedriften.

Og denne sikring av arbeidernes krav vil ske uten de svære fagforeningskontingenter som idag ligger så tungt over de organiserte arbeidere.

### Norske arbeidere!

Opgi klassekampen — la første mai bli arbeidets dag for alle nordmenn!

Forstå at tidens nye nasjonalisme vil hele det norske folk, vel, også arbeidernes, og at de gamle systemer fører vårt folk mot undergangen.

Den nye tid manøvrer fram! Gå inn i rekkene!

111996

10613